АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2020 г.  № 11
        с. Шестаково
Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории размещения линейного объекта: «Строительство ЛЭП 10 кВ для технологического присоединения электроосвещения автомобильной дороги и оборудования пункта взимания платы Государственная компания «Российские автомобильные дороги» на территории Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

1.
В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шестаковского сельского поселения, согласно протокола и заключения публичных слушаний от 10.03.2020 года по вопросу ««Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории размещения линейного объекта: «Строительство ЛЭП 10 кВ для технологического присоединения электроосвещения автомобильной дороги и оборудования пункта взимания платы Государственная компания «Российские автомобильные дороги» администрация Шестаковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
2. Утвердить проект планировки и проект межевания территории размещения линейного объекта: «Строительство ЛЭП 10 кВ для технологического присоединения электроосвещения автомобильной дороги и оборудования пункта взимания платы Государственная компания «Российские автомобильные дороги» на территории Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»
3.   Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области http://shestakovskoe.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шестаковского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                      Н.В. Кривых